

# Årsredovisning

för

## P.C.G Bygg o Kakel AB

559009-2622

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Peter Gimmå, Styrelseledamot  
2023-05-30

Styrelsen för P.C.G Bygg o Kakel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bildades 2015 och utför bygg- och anläggningstjänster, kakelsättning och inredningstjänster.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	865	543	660	416
Resultat efter finansiella poster	1	34	15	-82
Soliditet (%)	45	32	67	49

Omsättning har ökat med mer än 30% på grund av större efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	21 680	33 882	<b>105 562</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		33 882	-33 882	<b>0</b>
Årets resultat			1 299	<b>1 299</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>55 562</b>	<b>1 299</b>	<b>106 861</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	55 562
årets vinst	1 299
	<b>56 861</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	56 861
	<b>56 861</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		864 965	543 291
Övriga rörelseintäkter		0	-11 580
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>864 965</b>	<b>531 711</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-394 060	-132 164
Övriga externa kostnader		-159 730	-169 202
Personalkostnader	2	-287 026	-170 754
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 038	-17 038
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-857 854</b>	<b>-489 158</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 111</b>	<b>42 553</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 818	-8 671
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 812</b>	<b>-8 671</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 299</b>	<b>33 882</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 299</b>	<b>33 882</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 299</b>	<b>33 882</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	51 112	68 150
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>51 112</b>	<b>68 150</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>51 112</b>	<b>68 150</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		32 800	32 300
<b>Summa varulager</b>		<b>32 800</b>	<b>32 300</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 668	42 375
Övriga fordringar		13 755	21 614
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 316	6 209
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>48 739</b>	<b>70 198</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		104 840	163 348
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>104 840</b>	<b>163 348</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>186 379</b>	<b>265 846</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>237 491</b>	<b>333 996</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		55 562	21 680
Årets resultat		1 299	33 882
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>56 861</b>	<b>55 562</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>106 861</b>	<b>105 562</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	3 374	27 093
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 374</b>	<b>27 093</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	22 992	21 715
Leverantörsskulder		19 091	42 355
Övriga skulder		78 172	128 297
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 001	8 974
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>127 256</b>	<b>201 341</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>237 491</b>	<b>333 996</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 188	
Inköp		85 188
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>85 188</b>	<b>85 188</b>
Ingående avskrivningar	-17 038	
Årets avskrivningar	-17 038	-17 038
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-34 076</b>	<b>-17 038</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>51 112</b>	<b>68 150</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Förfaller inom ett år ifrån balansdagen	22 992	21 715
Förfaller två till fem år ifrån balansdagen	3 374	27 093
	<b>26 366</b>	<b>48 808</b>

Kristinehamn 2023-05-30

*Peter Gimmå*  
Peter Gimmå